长大发〔2018〕21 号

关于调整长沙学院第三届学术委员会

成员名单的通知

各单位:

遵照《长沙学院学术委员会章程》的相关规定及工作需

要，经校学术委员会主任委员提名、全体委员投票表决同意，

决定增设胡石明教授为长沙学院第三届学术委员会副主任

委员。现将调整后的学术委员会成员名单公布如下：

主 任：杨小云

副主任：屈林岩、胡石明、张建社

委 员（按姓氏拼音排序）：

陈 蕾、邓 晖、邓中华、李国锋、李映辉、

刘安玲、柳 玉、欧新良、庞佑霞、唐 勇、

王新辉、韦成龙、夏力农、熊力游、薛其林、

杨余飞、易伟新、喻秋兰、张 辉、张 吕、

张世英、张志元、周执前

秘书长：庞佑霞（兼）

委员会下设两个学科组：

人文社会科学学科组（共 14 人）

组 长：屈林岩

成 员（按姓氏拼音排序）：

邓 晖、邓中华、胡石明、李映辉、柳 玉、

熊力游、薛其林、杨小云、易伟新、喻秋兰、

张 辉、张 吕、周执前

自然科学学科组（共 13 人）

组 长：张建社

成 员（按姓氏拼音排序）：

陈 蕾、李国锋、刘安玲、欧新良、庞佑霞、

唐 勇、王新辉、韦成龙、夏力农、杨余飞、

张世英、张志元

长沙学院

2018 年 6 月 11 日

长沙学院党政办公室 2018 年 6 月 11 日印 OA 发送